
GSPublisherEngine 874.0.1.100

 INVESTITOR

NAZIV NACRTAVRSTA PROJEKTA MJERILO

Ile Handabaka ing. grad.

1:10IZVEDBENI
PROJEKT

D-01/PP-01 Detalj kamenog zidića

 GRAĐEVINA

05/15
PROJEKT BROJ

Vlaho Alamat
d.i.a.

DATUM

A600
NACRT BROJ

24.1.2017.

GLAVNI PROJEKTANT

REVIZIJA BROJ

01

Šetnica - SrebrenoOpćina Župa Dubrovačka

SURADNICI
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0
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,0

0
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AB TEMELJ
40/30cm

- Betonski opločnici(120x40) 10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)  4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- Šljunak (tampon)  20,0cm
 (nabijeno110MPa, gran. 0-32mm)
- Tucanik   40,0cm
 (nabijeno40MPa, gran. 0-64,0mm)
- Postojeći teren

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)

8,00 2,00 15,00

AB ZID

GRUBO OBRAĐENI
KAMEN

ARLA



GSPublisherEngine 874.0.1.100

 INVESTITOR

NAZIV NACRTAVRSTA PROJEKTA MJERILO

Ile Handabaka ing. grad.

1:10IZVEDBENI
PROJEKT

D-02/PP-01 Detalj rubnjaka

 GRAĐEVINA

05/15
PROJEKT BROJ

Vlaho Alamat
d.i.a.

DATUM

A601
NACRT BROJ

24.1.2017.

GLAVNI PROJEKTANT

REVIZIJA BROJ

01

Šetnica - SrebrenoOpćina Župa Dubrovačka

SURADNICI

30,00 20,00
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,0

0
2,

00
12

,0
0

40,00

+2,25

+2,13

76
,8

5
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,0

0
20

,0
0

4,
00

10
,0

0

- Betonski opločnici(120x40) 10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)  4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- Šljunak (tampon)  20,0cm
 (nabijeno110MPa, gran. 0-32mm)
- Tucanik   40,0cm
 (nabijeno40MPa, gran. 0-64,0mm)
- Postojeći teren

PAD 1%

BETONSKI RUBNJAK
DIM. 120/20/12

BETONSKI TEMELJ
DRENAŽNI SLOJ

ŠLJUNKA "OMOTAN" U
GEOTEKSTIL

GEOTEKSTIL

CEMENTNI MORT
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 INVESTITOR

 NAPOMENA

05/15
 PROJEKT BR

Vlaho Alamat
d.i.a.

 DATUM

 A602
 NACRT BR

24.1.2017.

 GLAVNI PROJEKTANT

 REVIZIJA BR

01

 NAZIV NACRTA

 FAZA

 MJERILO

Ile Handabaka
ing. grad.

1:10

IZVEDBENI
PROJEKT

D-03/PP-01
Detalj klupe

 SURADNICI

Općina Župa
Dubrovačka

 GRAĐEVINA

Šetnica -
Srebreno

1,
00

30
,0

0

28,00

7,
93

44
,4

0
46

,8
3

+2,16

+1,56

+1,26

11,0928,00

30
,0

0
8,

99

7,
93

6,83

R 127,56

R 118,81

R 3,00

FAZONSKI BETONSKI ELEMENT KLUPE

- TIP A - KLUPA BEZ NASLONA

- TIP B - KLUPA S NASLONOM

- TIP C - KLUPA S NASLONOM - POLULEŽANJE

PAD 1%

50,00

11,00 28,00 11,00

15
,0

0
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00
30

,0
0

60
,0

0+1,85 10
,0

0

- Betonski opločnici(120/40)  10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)   4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- AB ploča (padu 1%)   12,0cm
- Podbeton(lagani beton)   5,0cm
- Šljunak (tampon)   15,0cm
 (nabijeno 40MPa, gran. 0-32,0mm)
- Nabačeni sloj/Postojeći teren

AB TEMELJ
50/30cm

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)

BETONSKI FAZONSKI
ELEMENT KLUPE

ČELIČNI NOSAČ
DRVENIH LETVICA

DRVENE LETVICE
DIM. 4x2cm

ČELIČNI NOSAČ
DRVENIH LETVICA

DRVENE LETVICE
DIM. 4x2cm

DRVENE LETVICE
DIM. 4x2cm

DRVENE LETVICE
DIM. 4x2cm

BETONSKI FAZONSKI
ELEMENT KLUPE

BETONSKI FAZONSKI
ELEMENT KLUPE

BETONSKI FAZONSKI
ELEMENT KLUPE

ČELIČNI NOSAČ
DRVENIH LETVICA

ČELIČNI NOSAČ
DRVENIH LETVICA
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 INVESTITOR

NAZIV NACRTAVRSTA PROJEKTA MJERILO

Ile Handabaka ing. grad.

1:10IZVEDBENI
PROJEKT

D-01/PP-02 Detalj zida prema
plaži

 GRAĐEVINA

05/15
PROJEKT BROJ

Vlaho Alamat
d.i.a.

DATUM

A603
NACRT BROJ

24.1.2017.

GLAVNI PROJEKTANT

REVIZIJA BROJ

01

Šetnica - SrebrenoOpćina Župa Dubrovačka

SURADNICI

+2,09

60
,0

0-
62

,0
0

17
0-

18
0

+2,70

- Betonski opločnici(120x40) 10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)  4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- Šljunak (tampon)  20,0cm
 (nabijeno110MPa, gran. 0-32mm)
- Tucanik   40,0cm
 (nabijeno40MPa, gran. 0-64,0mm)
- Postojeći teren

PAD 1%

8,00 2,00 25,00 2,00 8,00

45,00

15
,0

0
5,

00
40

,0
0

21
0,

00

25,00 25,00 60,00

110,00

10,00 25,00 10,00

2,
00

8,
00

AB TEMELJ
110/40cm

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)

PLAŽA

GRUBO OBRAĐENI
KAMEN



GSPublisherEngine 874.0.1.100

 INVESTITOR

NAZIV NACRTAVRSTA PROJEKTA MJERILO

Ile Handabaka ing. grad.

1:10IZVEDBENI
PROJEKT

D-01/PP-03 Detalj zida prema
sunčalištu

 GRAĐEVINA

05/15
PROJEKT BROJ

Vlaho Alamat
d.i.a.

DATUM

A604
NACRT BROJ

24.1.2017.

GLAVNI PROJEKTANT

REVIZIJA BROJ

01

Šetnica - SrebrenoOpćina Župa Dubrovačka

SURADNICI

+2,08

+1,69

+2,70

10
1,

00

45,00

60
,0

0-
62

,0
0

- Betonski opločnici(120x40) 10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)  4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- Šljunak (tampon)  20,0cm
 (nabijeno110MPa, gran. 0-32mm)
- Tucanik   40,0cm
 (nabijeno40MPa, gran. 0-64,0mm)
- Postojeći teren

PAD 1%

PAD 1%

8,00 2,00 25,00 2,00 8,00

10,00 25,00 10,00

15
,0

0
5,

00
40

,0
0

11
9,

00
2,

00
8,

00

17,50 25,00 17,50

- Polimercementna obloga kao "Microtopping 0,5cm
- AB ploča (padu 1%)   12,0cm
- Podbeton(lagani beton)   5,0cm
- Šljunak (tampon)   15,0cm
 (nabijeno 40MPa, gran. 0-32,0mm)
- Postojeći teren

GRUBO OBRAĐENI
KAMEN

AB TEMELJ
85/40cm

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)
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 INVESTITOR

 NAPOMENA

05/15
 PROJEKT BR

Vlaho Alamat
d.i.a.

 DATUM

 A605
 NACRT BR

24.1.2017.

 GLAVNI PROJEKTANT

 REVIZIJA BR

01

 NAZIV NACRTA

 FAZA

 MJERILO

Ile Handabaka
ing. grad.

1:10

IZVEDBENI
PROJEKT

D-01/PP-05
Detalj rubnjaka i
drenaže

 SURADNICI

Općina Župa
Dubrovačka

 GRAĐEVINA

Šetnica -
Srebreno

+2,12

+1,98

40
,0

0
20

,0
0

4,
00

10
,0

0

30
,0

0
2,

00
12

,0
0

40,00

30,00 20,00

- Betonski opločnici(120x40) 10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)  4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- Šljunak (tampon)  20,0cm
 (nabijeno110MPa, gran. 0-32mm)
- Tucanik   40,0cm
 (nabijeno40MPa, gran. 0-64,0mm)
- Postojeći teren

PAD 1%

BETONSKI RUBNJAK
DIM. 120/20/12

GEOTEKSTIL

CEMENTNI MORT

BETONSKI TEMELJ

DRENAŽNI SLOJ
ŠLJUNKA "OMOTAN" U

GEOTEKSTIL

DRENAŽNA CIJEV
Ø=11cm

+2,12

+1,98

40
,0

0
20

,0
0

4,
00

10
,0

0

33
,6

0
2,

00
12

,0
0

23,50

10
,0

0
15

,0
0

27
,6

0
5,

00

23,50 20,00

- Betonski opločnici(120x40) 10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)  4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- Šljunak (tampon)  20,0cm
 (nabijeno110MPa, gran. 0-32mm)
- Tucanik   40,0cm
 (nabijeno40MPa, gran. 0-64,0mm)
- Postojeći teren

PAD 1%

BETONSKI RUBNJAK
DIM. 120/20/12

CEMENTNI MORT

BETONSKI TEMELJ

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)

OBLUTCI"ŽALI"
(granulacije 32,00-

64,00 mm)

ČELIČNA LINIJSKA
REŠETKA KAO "ACO

MULTILINE V200"(RAZMAK
IZMEĐU REBARA

d= 2,5cm)



GSPublisherEngine 874.0.1.100

 INVESTITOR

NAZIV NACRTAVRSTA PROJEKTA MJERILO

Ile Handabaka ing. grad.

1:10IZVEDBENI
PROJEKT

D-01/PP-07 Detalj potpornog zida

 GRAĐEVINA

05/15
PROJEKT BROJ

Vlaho Alamat
d.i.a.

DATUM

A606
NACRT BROJ

24.1.2017.

GLAVNI PROJEKTANT

REVIZIJA BROJ

01

Šetnica - SrebrenoOpćina Župa Dubrovačka

SURADNICI

+2,15

45,00

11
0,

00

25,00 25,00 25,00

75,00

- Betonski opločnici(120x40) 10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)  4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- Šljunak (tampon)  20,0cm
 (nabijeno110MPa, gran. 0-32mm)
- Tucanik   40,0cm
 (nabijeno40MPa, gran. 0-64,0mm)
- Postojeći teren

PAD 1%

8,00 2,00 25,00 2,00 8,00

10,00 25,00 10,00

15
,0

0
5,

00
40

,0
0

11
7,

00
10

,0
0

AB TEMELJ
75/40cm

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)

GRUBO OBRAĐENI
KAMEN



GSPublisherEngine 874.0.1.100

 INVESTITOR

NAZIV NACRTAVRSTA PROJEKTA MJERILO

Ile Handabaka ing. grad.

1:10IZVEDBENI
PROJEKT

D-02/PP-07 Detalj potpornog zida
prema moru

 GRAĐEVINA

05/15
PROJEKT BROJ

Vlaho Alamat
d.i.a.

DATUM

A607
NACRT BROJ

24.1.2017.

GLAVNI PROJEKTANT

REVIZIJA BROJ

01

Šetnica - SrebrenoOpćina Župa Dubrovačka

SURADNICI

+1,21

40,00

12
1,

00

NIVO MORA

PAD 1%

20
,0

0
2,

00
20

,0
0

125,00

10,00 40,00 75,00

13,00 2,00 25,00 22,00

15
,0

0
5,

00
40

,0
0

17
7,

00
20

,0
0

15,00 25,00

GRUBO OBRAĐENI
KAMEN

RUBNI KAMEN
DIM.100/40/20cm

- Kamene ploče (dim. 80/40) 4,0cm
- Cementni mort  4,0cm
- AB konstrukcija  12,0cm
- Podbeton(lagani beton)  5,0cm
- Šljunak(tampon)  15,0cm
- Postojeći teren(mul)

AB TEMELJ
125/40cm

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)



GSPublisherEngine 874.0.1.100

 INVESTITOR

NAZIV NACRTAVRSTA PROJEKTA MJERILO

Ile Handabaka ing. grad.

1:10IZVEDBENI
PROJEKT

D-01/PP-08 Detalj potpornog zida
prema moru

 GRAĐEVINA

05/15
PROJEKT BROJ

Vlaho Alamat
d.i.a.

DATUM

A608
NACRT BROJ

24.1.2017.

GLAVNI PROJEKTANT

REVIZIJA BROJ

01

Šetnica - SrebrenoOpćina Župa Dubrovačka

SURADNICI

+1,05

10,00 40,00 75,00

125,00

5,
00

40
,0

0
12

8,
05

20
,0

0
2,

00
20

,0
0

40,00

13,00 2,00 25,00 21,00

- Betonski opločnici(nepravilni)  10,0cm
- Stabilizacijski sloj (mort)   4,0cm
 (omjer cem.-pijesak 1:3, gran. 4-8mm)
- AB ploča (padu 1%)   12,0cm
- Podbeton(lagani beton)   5,0cm
- Šljunak (tampon)   15,0cm
 (nabijeno 40MPa, gran. 0-32,0mm)
- Nabačeni sloj/Postojeći teren

NIVO MORA

PAD 1%

GRUBO OBRAĐENI
KAMEN

RUBNI KAMEN
DIM.100/40/20cm

AB TEMELJ
125/40cm

PODBETON
(LAGANI
BETON)

ŠLJUNAK
(TAMPON

nabijen
40,0 MPa)
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